PEMYBIVKA CEBEPHA MAKELOHWJA - REPUBLIKA E MAQEDONISE SE VERIUT
MYWHUCTEPCTBO 3A 3EMJOENCTBO, LIYMAPCTBO ¥ Bogocyorw.wmic
MINISTRIA E BUJGESISE, PYLLTARISE DHE EKONOMISE SE UJERAVE
Ynpasa 3a XWAPOMETEOPONOLIKK pa{)om
Drejtoria pér puné hidrometeoroligjike
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CKONJE - SHKXUP

MECEYEH IPETJIE]

na pacxXoAHTe 32 yrOCTHTEJICKH YCJIyI'H IPH PabOTHH COCTAHONHA BO YrOCTHTEJICKHTE o0jextn Bo Peny6.muxa Cesepna Maxkenonuja
3a mecen AITPAJI 2022 rogmua

HHCTHTYLHja June-pyHKIuja AaTym HAaCTaH ¢pupma H3HOC
Cpenba co neneranmja o
Caercka MeTeopoiomka
Y1npasa 3a XHIPOMETEOPOJIOMKH paboTH Hpuna TogopoBcku-mupektop | 26.04.2022 opraauzanmja-Kesesa Tasepna Emn JJOOEJI 8.640,00
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